证券代码：603658 证券简称：安图生物 公告编号：2024-057
郑州安图生物工程股份有限公司
2024年上半年募集资金存放

和实际使用专项报告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
根据《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易

所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等的规定，现将郑州安图生物工程股份有限公司（以
下简称“公司”“本公司”）截至2024年06月30日募集资金存放及使用情况报告如下：

一、募集资金基本情况
（一）2019年公开发行可转换公司债券
根据公司第三届董事会第六次会议决议，并经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准郑州安

图生物工程股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2019]867号）核准，公司于
2019年 6月 28日公开发行 68,297.90万元可转换公司债券（以下简称“可转债”），每张面值为人民币
100元，发行数量为 682,979手（6,829,790张），债券期限为发行之日起 6年，即自 2019年 6月 28日至
2025年 6月 27日。募集资金总额为人民币 682,979,000.00元，扣除与发行有关的费用人民币 8,214,
108.90元，实际可使用募集资金人民币674,764,891.10元。上述募集资金到位情况已经中勤万信会计
师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了勤信验字【2019】第0033号《验资报告》，公司已对募集资金
采取了专户存储管理。

以前年度已使用金额、本期使用金额及当前余额：

项 目

2019年6月28日募集资金总额

减：发行费用

实际募集资金净额

加：以前年度理财收益（含活期利息）

减：以前年度已使用金额

其中：募投项目支出

理财金额

加：尚未支付的发行费

截至2019年12月31日止募集资金余额

加：2020年度理财收益（含活期利息）

本年度到期的理财产品赎回金额

减：本年度已使用金额

其中：募投项目支出

支付发行费用

理财金额

截至2020年12月31日止募集资金专户余额

加：2021年度理财收益（含活期利息）

2021年度到期的理财产品赎回金额

减：2021年度已使用金额

其中：募投项目支出

支付发行费用

理财金额

截至2021年12月31日止募集资金专户余额

加：2022年度理财收益（含活期利息）

2022年度到期的理财产品赎回金额

减：2022年度已使用金额

其中：募投项目支出

支付发行费用

理财金额

截至2022年12月31日止募集资金专户余额

加：2023年理财收益（含活期利息）

2023年到期的理财产品赎回金额

减：2023年度已使用金额

其中：募投项目支出

支付发行费用

理财金额

截至2023年12月31日止募集资金专户余额

加：2024年1-6月理财收益（含活期利息）

2024年1-6月到期的理财产品赎回金额

减：2024年1-6月已使用金额

其中：募投项目支出

支付发行费用

理财金额

截至2024年6月30日止募集资金专户余额

金 额（元）

682,979,000.00
8,214,108.90

674,764,891.10
4,416,250.71

628,961,594.28
100,961,594.28
528,000,000.00
330,000.00

50,549,547.53
25,072,523.11
528,000,000.00
525,428,004.21
105,148,004.21
280,000.00

420,000,000.00
78,194,066.43
14,993,305.78
420,000,000.00
433,617,091.54
133,567,091.54

50,000.00
300,000,000.00
79,570,280.67
11,775,539.04

1,330,000,000.00
1,412,441,159.16
102,441,159.16

1,310,000,000.00
8,904,660.55
6,211,001.49

730,000,000.00
721,614,171.24
91,614,171.24

0.00
630,000,000.00
23,501,490.80
220,033.44

10,000,000.00
28,428,120.23
28,428,120.23

0.00
5,293,404.01

（二）2020年非公开发行股票募集资金
根据收到的中国证券监督管理委员会出具的《关于核准郑州安图生物工程股份有限公司非公开

发行股票的批复》（证监许可[2020]2079号）核准，本公司向特定对象非公开发行不超过43,060,289股
新股。根据发行结果，公司向10名特定对象非公开发行股票20,375,760股，每股面值1元，发行价格
151.16元/股，募集资金总额为3,079,999,881.60元，本公司主承销商招商证券股份有限公司已于2020
年 11月 3日将扣除相关承销保荐费用人民币 26,719,998.93元后的余款人民币 3,053,279,882.67元汇
入公司开立的中信银行郑州郑东新区支行监管账户内（账号：8111 1010 1380 1230 564）。募集资金总
额扣除与本次发行有关的费用人民币 28,264,504.42元（不含增值税），募集资金净额为 3,051,735,
377.18元。上述募集资金到位情况业经中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具了
勤信验字【2020】第0063号验资报告。

以前年度已使用金额、本期使用金额及当前余额：
项 目

2020年11月03日募集资金总额

减：发行费用

募集资金净额

2020年11月03日募集到账金额（含尚未支付的发行费用）

减：置换金额

其中：募投项目置换金额

发行费用置换金额

加：2020年度投资理财收益（含活期利息）

2020年度理财产品到期赎回金额

减：2020年度已使用金额

其中：募投项目支出

支付发行费用

理财金额

截至2020年12月31日止募集资金专户余额

加：2021年度理财收益（含活期利息）

2021年度到期的理财产品赎回金额

减：2021年度已使用金额

其中：募投项目支出

支付发行费用

理财金额

截至2021年12月31日止募集资金专户余额

加：2022年度理财收益（含活期利息）

2022年度到期的理财产品赎回金额

减：2022年度已使用金额

其中：募投项目支出

支付发行费用

理财金额

截至2022年12月31日止募集资金专户余额

加：2023年度理财收益（含活期利息）

2023年度到期的理财产品赎回金额

减：2023年度已使用金额

其中：募投项目支出

支付发行费用

理财金额

截至2023年12月31日止募集资金专户余额

加：2024年1-6月理财收益（含活期利息）

2024年1-6月度到期的理财产品赎回金额

减：2024年1-6月已使用金额

其中：募投项目支出

支付发行费用

理财金额

截至2024年6月30日止募集资金专户余额

金 额（元）

3,079,999,881.60
28,264,504.42

3,051,735,377.18
3,053,279,882.67
59,587,683.31
58,087,307.55
1,500,375.76
9,907,429.84

0
2,870,745,544.46
579,005,544.46
1,740,000.00

2,290,000,000.00
132,854,084.74
84,643,109.11

2,290,000,000.00
2,412,802,938.96
332,802,938.96

2,080,000,000.00
94,694,254.89
77,038,931.38

2,550,000,000.00
2,688,385,272.76
248,385,272.76

2,440,000,000.00
33,347,913.51
31,579,903.95

4,200,000,000.00
4,164,913,201.79
204,913,201.79

0.00
3,960,000,000.00
100,014,615.67
826,094.86

30,000,000.00
123,098,905.77
123,098,905.77

7,741,804.76
二、募集资金管理情况
（一）募集资金管理制度的制定和执行情况
本公司已按照《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司证券发行管理办法》

《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求（2022修订）》《上海证券交
易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——规范运作（2023年 12月修
订）》等法律法规的要求，制定了《郑州安图生物工程股份有限公司募集资金管理办法》。

根据本公司的募集资金管理制度，本公司开设了专门的银行账户对募集资金进行专户储存。所
有募集资金项目投资的支出，在募集资金使用计划或本公司预算范围内，由项目管理部门提出申请，
财务部门核实、总经理审核、董事长签批，项目实施单位执行。募集资金使用情况由本公司审计部门
进行日常监督。审计部门定期对募集资金使用情况进行检查，并将检查情况报告董事会、监事会。

（二）募集资金在专项账户的存放情况
1、2019年公开发行可转换公司债券
本公司在上海浦东发展银行郑州分行营业部（账号：7620 0078 8013 0000 4024）、招商银行股份有

限公司郑州分行营业部（账号：3719 0254 2510 403）开设了募集资金存放专项账户。截至 2024年 06
月30日止，募集资金存放专项账户余额为5,293,404.01元。

2、2020年非公开发行股票募集资金
本公司在中信银行郑州郑东新区支行（账号：8111 1010 1380 1230 564）、招商银行股份有限公司

郑州分行营业部（账号：3719 0254 2510 200）开设了募集资金存放专项账户。截至2024年06月30日
止，募集资金存放专项账户余额为7,741,804.76元。

（三）募集资金三方监管情况
1、2019年公开发行可转换公司债券
本公司及子公司安图实验仪器（郑州）有限公司（以下简称“安图仪器”）开设了专门的银行专项账

户用于募集资金存储，于2019年7月15日本公司与保荐机构招商证券股份有限公司、上海浦东发展
银行股份有限公司郑州分行签订了《募集资金三方监管协议》，于2019年7月15日本公司及安图仪器
与保荐机构招商证券股份有限公司、招商银行股份有限公司郑州分行签订了《募集资金四方监管协
议》，对募集资金的使用实施严格审批，以保证专款专用。上述监管协议与上海证券交易所《募集资金
专户存储三方监管协议》不存在重大差异，三方及四方监管协议的履行不存在问题。

2、2020年非公开发行股票募集资金
本公司及子公司安图实验仪器（郑州）有限公司（以下简称“安图仪器”）开设了专门的银行专项账

户用于募集资金存储，于2020年11月16日本公司与保荐机构招商证券股份有限公司、中信银行股份
有限公司郑州分行签订了《募集资金三方监管协议》，于2020年11月16日本公司及安图仪器与保荐
机构招商证券股份有限公司、招商银行股份有限公司郑州分行签订了《募集资金四方监管协议》，对募
集资金的使用实施严格审批，以保证专款专用。上述监管协议与上海证券交易所《募集资金专户存储
三方监管协议》不存在重大差异，三方及四方监管协议的履行不存在问题。

三、报告期募集资金的实际使用情况
（一）募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）的资金使用情况
募投项目的资金使用情况，详见“募集资金使用情况对照表”（附表一）。
（二）募投项目先期投入及置换情况
1、2019年 7月 4日，公司第三届董事会第七次会议和第三届监事会第六次会议分别审议通过了

《关于公司使用募集资金置换预先投入的自筹资金的议案》，同意公司使用募集资金2,347.48万元置
换预先投入募集资金投资项目的自筹资金。公司独立董事就该事项发表了同意的独立意见。

根据《公开发行A股可转换公司债券募集说明书》，本次募集资金到位之前，公司将根据募集资金
投资项目进度的实际情况以自筹资金先行投入，并在募集资金到位后按照相关规定的程序予以置换。

根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013年修订）》的相关规定及本公司《公开发
行A股可转换公司债券募集说明书》有关说明，本公司决定以募集资金置换预先投入募投项目资金。
详见勤信专字【2019】第0535号《募集资金置换专项审核报告》。

2、2020年11月16日，公司第三届董事会第二十次会议和第三届监事会第十八次会议分别审议通
过了《关于公司使用募集资金置换预先投入的自筹资金的议案》，同意公司使用募集资金5,958.77万
元置换预先投入募集资金投资项目的自筹资金。公司独立董事就该事项发表了同意的独立意见。

根据《2020年非公开发行股票预案（修订稿）》，本次募集资金到位之前，公司将根据募集资金投资
项目进度的实际情况以自筹资金先行投入，并在募集资金到位后按照相关规定的程序予以置换。

根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013年修订）》的相关规定及本公司《2020年
非公开发行股票预案修订稿》有关说明，本公司决定以募集资金置换预先投入募投项目资金。详见勤
信专字【2020】第1141号《募集资金置换专项审核报告》

（三）用闲置募集资金暂时补充流动资金情况
报告期内，公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金情况。
（四）对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况
2024年1月9日召开第四届董事会第十三次会议及第四届监事会第十二次会议，审议通过《关于

使用闲置募集资金进行现金管理的议案》。同意公司分别使用不超过1.8亿元公开发行可转换公司债
券闲置募集资金和不超过17.3亿元非公开发行股票闲置募集资金，选择适当的时机，阶段性购买单次
持有期限不超过12个月的结构性存款、大额存单、国债逆回购、券商收益凭证、券商理财产品等安全
性高的保本型产品。具体内容详见公司于2024年1月10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）
上披露的《关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2024-004）。

（五）用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况
不适用。
（六）超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产等）的情况
不适用。
（七）结余募集资金使用情况
募投项目尚在投入过程中，不存在募集资金结余的情况。
（八）募集资金使用的其他情况。
无。
四、变更募集资金投资项目的资金使用情况
公司报告期未发生变更募投项目的资金使用情况。
五、募集资金使用及披露中存在的问题
本公司按照相关法律、法规、规范性文件的规定和要求使用募集资金，并对募集资金使用情况及

时、真实、准确及完整地进行了披露，报告期募集资金的存放、使用、管理及披露不存在违规情形。
特此公告。
郑州安图生物工程股份有限公司
董事会
2024年8月20日

证券代码：603658 证券简称：安图生物 公告编号：2024-058
郑州安图生物工程股份有限公司
关于部分募投项目增加项目内容、

实施主体、延长实施期限
及暂时调整募投项目闲置场地用途的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

郑州安图生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月19日召开第四届董事会第十
七次会议及第四届监事会第十五次会议，审议通过《关于部分募投项目增加项目内容、实施主体、延长
实施期限及暂时调整募投项目闲置场地用途的议案》，同意公司在募集资金总规模不变的前提下，对
2020年非公开发行股票的部分募投项目增加项目内容、实施主体、延长实施期限及暂时调整募投项目
闲置场地用途。根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，该事项经董事会审议通过后，尚需
提交股东大会审议。现将相关情况公告如下：

一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准郑州安图生物工程股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可【2020】2079号）核准，公司向 10名认购对象非公开发行人民币普通股（A 股）20,
375,760股，每股面值 1.00元，每股发行价格为 151.16元。本次非公开发行募集资金总额为人民币 3,
079,999,881.60元，扣除发行费用28,264,504.42元（不含税），募集资金净额为3,051,735,377.18元。该
项募集资金于2020年11月3日全部到位，中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）就募集资金到账事
项出具了勤信验字【2020】第0063号《验资报告》，确认募集资金到账。本公司及子公司安图实验仪器
（郑州）有限公司开设了专门的银行专项账户用于募集资金存储，并与保荐机构、开户银行签订了《募
集资金专户存储三方监管协议》《募集资金四方监管协议》。

二、募集资金使用情况
截至2024年6月30日，公司2020年非公开发行股票募集资金投资项目进展情况如下：
单位：万元

投资项目

体外诊断产品产能扩大项目

体外诊断产品研发中心项目

安图生物诊断仪器产业园之营销网
络建设项目

补充流动资金项目

合 计

募集资金承诺投资总
额

143,510.08
83,300.03
20,189.89
61,000.00
308,000.00

调整后投资总额

142,193.11
82,535.60
20,004.61
60,440.22
305,173.54

累计投入金额

47,061.45
31,410.62
15,717.03
60,440.22
154,629.32

截至期末投资进
度（%）

33.10
38.06
78.57
100.00
50.67

三、本次部分募投项目变更情况
（一）募投项目增加项目内容、实施主体情况

投资项目

体外诊断产品
产能扩大项目

体外诊断产品
研发中心项目

变更事项

项目内容

实施主体

实施主体

变更前

涵盖免疫检测试剂、生化检测试
剂和微生物检测试剂，建设内容
包括体外诊断产品的生产车间、
生产配套及行政办公配套等。

郑州安图生物工程股份有限公
司

郑州安图生物工程股份有限公
司

变更后

涵盖免疫检测试剂、生化检测试剂、微生物检测试剂、
分子诊断试剂和关键生物活材（抗原抗体等），建设内
容包括体外诊断产品的生产车间、生产配套及行政办

公配套等。

郑州安图生物工程股份有限公司、安图实验仪器（郑
州）有限公司、郑州伊美诺生物技术有限公司、郑州思
昆生物工程有限公司、郑州玛特瑞斯生物科技有限公

司

郑州安图生物工程股份有限公司、安图实验仪器（郑
州）有限公司、郑州伊美诺生物技术有限公司、郑州思
昆生物工程有限公司、郑州玛特瑞斯生物科技有限公

司

（二）募投项目延长实施期限情况

投资项目

体外诊断产品产能扩大项目

体外诊断产品研发中心项目

达到预定可使用状态日期（变更
前）

2025年12月

2026年7月

达到预定可使用状态日期（变更
后）

2028年12月

2029年7月

（三）暂时调整募投项目闲置场地用途
为提高公司募投项目场地的利用效率，公司将目前部分闲置场地对外出租。结合公司募投项目

的使用情况，公司出租闲置场地面积不超过4万平方米，约占本次募投项目“体外诊断产品产能扩大
项目”“体外诊断产品研发中心项目”两子项目总建筑面积的13.75%，待未来公司相关业务需要扩容
场地前再进行收回。

四、本次变更募投项目的原因
（一）增加项目内容、实施主体的原因
基于公司近年来体外诊断业务布局的拓展与丰富，为更好发展和管理公司募集资金投资项目，加

快募投项目建设进度，保障募投项目的有效实施和管理。公司在“体外诊断产品产能扩大项目”的项
目内容中增加细分领域的实际生产配套，在其实施主体中增加部分全资子公司或孙公司；同时在“体
外诊断产品研发中心项目”实施主体中增加前述同类子公司。具体情况如下：

1. 新增项目内容
随着人口老龄化进程加快、医疗制度改革的深入、国民生活水平的提高和健康保健意识的增强、

国产分子诊断关键技术的逐步掌握以及对传统诊断技术逐步覆盖等诸多因素驱动，尤其是我国分子
诊断检测实验室数量的极大提升，分子诊断未来将迎来持续性的发展机遇。而公司近年来分子诊断
产品陆续完成研发和注册，已获得23项产品获得医疗器械注册（备案）证书，并先后投入市场，发展前
景较好。同时，随着诊断试剂的广泛临床应用，关键生物活材的市场需求也随之增加。

随着公司体外诊断业务的细分领域布局的不断深入，分子诊断试剂和关键生物活材的市场需求
显著提高。为发挥与“体外诊断产品研发中心项目”中“分子诊断试剂研发平台”“关键生物活材（抗原
抗体等）研发平台”的协同效用，公司在“体外诊断产品产能扩大项目”中增加细分领域的分子诊断试
剂和关键生物活材（抗原抗体等）实际生产的相关配套建设，以满足公司当下相关体外诊断试剂业务
的产能扩大需求。

2. 新增实施主体
随着公司体外诊断业务布局的进一步丰富与深入，部分业务细分领域的研发、生产等业务由全资

子公司或孙公司承担，本次新增募投项目实施主体是为了优化资源配置、提高募投项目的建设效率，
新增实施主体具体情况如下：

公司名称

安图实验仪器（郑州）有限公司

郑州伊美诺生物技术有限公司

郑州思昆生物工程有限公司

郑州玛特瑞斯生物科技有限公司

公司性质

全资子公司

全资子公司

全资子公司

全资孙公司

主营业务

体外诊断仪器、软件及其耗材的研制

体外诊断产品核心原料的研制

体外诊断产品（分子诊断类为主）及其耗材的研制

体外诊断产品核心原料的研制

（二）延长实施期限的原因
受宏观经济波动和行业内整体市场需求动态变化等因素的影响，体外诊断行业市场需求增速预

计将有所放缓。公司结合现有产能状况，细致研究了国内市场的未来需求走势，为确保募集资金投入
有效性、及时适应外部环境变化，对募投项目的部分生产设备购置方案进行重新规划，并对募投项目
的建设进度作出了相应调整，故延长子项目达到预定可使用状态日期。

（三）暂时调整募投项目闲置场地用途的原因
由于受宏观经济及市场环境等多重因素影响，公司相关业务产能预计短时间内不能完全释放。

为提高公司募投项目场地的利用效率，公司在满足现有业务生产需求的情况下将闲置场地暂时对外
出租，从而提高单位场地的使用效率，为公司带来一定收益。待未来公司相关业务需要扩容场地前再
进行收回。

五、本次募投项目变更对公司的影响
本次公司部分募投项目增加项目内容、实施主体、延长实施期限及暂时调整募投项目闲置场地用

途，是公司根据实际情况及公司经营发展、未来战略规划需要做出的审慎决定，未改募集资金投入总
额，不会对募投项目的实施造成实质性的不利影响，不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的
情形，符合中国证券监督管理委员会、上海证券交易所关于上市公司募集资金管理的相关规定，不会
对公司的正常经营产生重大不利影响。

六、相关审议流程
2024年8月19日，公司召开了第四届董事会第十七次会议及第四届监事会第十五次会议，审议通

过《关于部分募投项目增加项目内容、实施主体、延长实施期限及暂时调整募投项目闲置场地用途的
议案》，同意公司在募集资金总规模不变的前提下，将对2020年非公开发行股票的部分募投项目增加
项目内容、实施主体、延长实施期限及暂时调整募投项目闲置场地用途，保荐机构出具了明确的核查
意见。该议案尚需提交股东大会审议。

七、专项意见说明
（一）监事会意见
监事会认为：公司本次对2020年非公开发行股票的部分募投项目增加项目内容、实施主体、延长

实施期限及暂时调整募投项目闲置场地用途，是根据项目实际情况作出的谨慎决定，充分考虑了公司
长期发展的战略规划，相关审议程序合规，不会对公司的正常经营产生重大不利影响，不存在变相更
改募集资金用途和损害公司及股东利益的情形，有利于保证募集资金投资项目顺利实施。监事会同
意《关于部分募投项目增加项目内容、实施主体、延长实施期限及暂时调整募投项目闲置场地用途的
议案》。

（二）保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：本次安图生物部分募投项目增加项目内容、实施主体、延长实施期限及暂

时调整募投项目闲置场地用途相关事项已经公司第四届董事会第十七次会议、第四届监事会第十五
次会议审议通过，履行了必要的审议程序，符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所
股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》《上市公司监管指引第
2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等相关规定。上述事项不影响募集资金投资项目建
设和正常生产经营活动，符合公司和全体股东的利益，不存在变相改变募集资金用途的情形，不存在
损害公司及全体股东，特别是中小股东的利益的情形。

综上，保荐机构同意本次安图生物部分募投项目增加项目内容、实施主体、延长实施期限及暂时
调整募投项目闲置场地用途的事项。

特此公告。
郑州安图生物工程股份有限公司董事会
2024年8月20日

证券代码：603658 证券简称：安图生物 公告编号：2024-056
郑州安图生物工程股份有限公司

第四届监事会第十五次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 全体监事均亲自出席本次监事会。
● 无监事对本次监事会议案投反对/弃权票。
● 本次监事会全部议案均获通过。
一、监事会会议召开情况
郑州安图生物工程股份有限公司（以下简称“安图生物”或“公司”）第四届监事会第十五次会议的

会议通知和材料于2024年8月9日以电子邮件方式发出，会议于2024年8月19日在公司会议室以现
场表决方式召开，会议应参加监事3名，实际参加监事3名。会议由公司监事会主席韩明明先生主持。

会议的召集和召开程序符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章
程》的相关规定，会议形成的决议合法、有效。

二、监事会会议审议情况
经与会监事认真审议，以记名投票表决方式一致通过以下议案：
1. 审议通过《关于2024年半年度报告及摘要的议案》
内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告。
公司监事会根据中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 3

号——半年度报告的内容与格式》（2021年修订）和《上海证券交易所股票上市规则》（2024年 4月修
订）等有关规定，对董事会编制的公司2024年半年度报告及摘要进行了认真审核，审核意见如下：

（1）半年度报告编制和审议程序符合相关法律法规、《公司章程》和公司内部管理制度的各项规
定；

（2）半年度报告的内容和格式符合中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的各项规定，所包
含的信息能从各个方面真实地反映出公司2024年半年度的经营管理和财务状况等事项；

（3）在提出本意见前，没有发现参与半年度报告编制和审议人员有违反保密规定的行为。
表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。
2. 审议通过《关于2024年上半年度募集资金存放和实际使用专项报告的议案》
内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告。
表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。
3. 审议通过《关于公司部分募投项目增加项目内容、实施主体、延长实施期限及暂时调整募投项

目闲置场地用途的议案》
内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告。
公司监事会认为：公司本次对2020年非公开发行股票的部分募投项目增加项目内容、实施主体、

延长实施期限及暂时调整募投项目闲置场地用途，是根据项目实际情况作出的谨慎决定，充分考虑了
公司长期发展的战略规划，相关审议程序合规，不会对公司的正常经营产生重大不利影响，不存在变
相更改募集资金用途和损害公司及股东利益的情形，有利于保证募集资金投资项目顺利实施。监事
会同意《关于部分募投项目增加项目内容、实施主体、延长实施期限及暂时调整募投项目闲置场地用
途的议案》。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。
本项议案尚需提交公司2024年第二次临时股东大会审议批准。
4. 审议通过《关于变更公司注册资本暨修订〈公司章程〉的议案》
内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告及《安图生物章程》。
表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。
本项议案尚需提交公司2024年第二次临时股东大会审议批准。
特此公告。
郑州安图生物工程股份有限公司监事会
2024年8月20日

信息披露1010 2024年8月21日 星期三
制作：王敬涛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net